1

日露投資フォーラム参加・連絡担当各位

平成18年８月１６日

（社）ロシア東欧貿易会

（日露貿易投資促進機構事務局）

「日露投資フォーラム」事前説明会のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

９月６日（水）～８日（金）にサンクトペテルブルクにおいて開催される「日露投資フォーラム」に関

し、下記のとおり、経済産業省にて事前説明会を実施いたします。

 本説明会では、経済産業省より本フォーラムの意義、日程、プログラムの詳細等、ロシア東欧貿

易会（日露貿易投資促進機構事務局）より現地での移動、宿舎、旅行手続き等に関する説明を行う予定

です。

 ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加いただきますようお願い申し上げます（代理出席も可能

です）。

つきましては、下記の申し込み用紙にご記入の上、８月２３日（水）までに(社)ロシア東欧貿易会宛

にＦＡＸ（03-3555-1052）もしくはＥメール（webmaster@jp-ru.org）でお申し込みください。

記

日 時：８月２４日（木）16：30～18：00

場 所：経済産業省本館１７Ｆ東８第１、２共用会議室

千代田区霞が関 1-3-1 TEL:03-3501-2838（経産省ロシア室）、次頁地図をご参照ください。

申込・問合せ先：（社）ロシア東欧貿易会（担当：中居）

        TEL:03-3551-6218   FAX:03-3555-1052

締切：2006年８月23日（水）
送付先：FAX：03-3555-1052またはE-mail: webmaster@jp-ru.org

（社）ロシア東欧貿易会（日露貿易投資促進機構事務局）宛

担当：中居（TEL：03-3551-6218）

「日露投資フォーラム」事前説明会

参 加 申 込 書

会社・団体名

部署・役職

氏名

TEL  FAX

 2

経済産業省案内図

経済産業省の所在地

東京都千代田区霞が関 1-3-1

経済産業省の最寄り駅

営団地下鉄霞が関駅（丸の内線・日比谷線・千代田線）

本館へは A11b 若しくは A12a 出口が最寄り出口です。